
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhimtari bimore

Programi Prodhimtari bimore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: A4

Data e provimit: 08/07/2026

Ora e provimit: 10:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100103 Adriatik Isuf Gjata

2 100033 Ajshe Shaban Salihi

3 100095 Ardiana Avdyl Kokollari

4 100093 Armonda Blerim Koca

5 100052 Aulona Fatmir Krasniqi

6 100039 Berat Nexhat Ismajli

7 100060 Blerina Nehat Canaj

8 100010 Donart Nusret Zogaj

9 100051 Doruntina Sejdi Kurteshi

10 100115 Elona Mejdulla Maliqi

11 100085 Endri Ilir Hoxha

12 100104 Fatbardha Avdulla Rexha

13 100090 Fatlind Naim Çela
14 100049 Fjolla Sadik Ahmetaj

15 100034 Florentina Shaban Salihi

16 100083 Isak Afrim Sabedinaj

17 100024 Jara Arton Hoxha

18 100061 Jonela Albert Keqmezi

19 100079 Olta Pleurat Buçaj
20 100021 Redon Ruzhdi Hetemi

21 100053 Rejana Rexhep Haxhiu

22 100048 Rivë Rahim Bojaj
23 100001 Rozafë Basri Shkodra
24 100108 Valmire Mentor Rexha

25 100026 Valza Fadil Dalipi

26 100119 Vatra Agron Balidemaj
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